32 CORRIDA SOLIDARIA AREIOPOLIS

Relatério Geral - 7KM - Feminino

Coloc.

1

10

11

12
13
14
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16
17
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22
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Numero Nome

125

249

134

166

257

100
210

101

296

188

190
119
195
109
254
293
74
117
118
215

96
198
35
192
25
52

84
86
238

JENIFER DE OLIVEIRA RAMOS

SILMARA CAMPOS OLIVEIRA

JOICE CORREA DA SILVA MOREIRA

LUCIANA CRISTINA BARBOSA
RODRIGUES

TELMA SANDRA FERNANDES
FLAVIA VALENTIM DONON

PATRICIA AP DA SILVA OLIVEIRA
OLIVEIRA

ROSELI MACHADO
FRANCIELE LIMA

RENATA DA SILVA

MARIA CRISTINA FIGUEIREDO

MARIA LUCIA DE LIMA SILVA

ITAILE MENDONCA

MARINALVA PEREIRA

GISLENE MONTEZORI

TACIANA SARTORI

JOSELITA DE OLIVEIRA MORAES
EDINA APARECIDA GOMES SANTOS
ISABELA LUIZA DESTRO CHIQUINATO
ISABELE MARIA VICENTINI

PRISCILA PEREIRA FERNANDES

FERNANDA ORTIZ

MERIELIS DINIS

BEATRIZ FURLAN

MARIANA PEDROSO NAVES
ANDRESA CRISTINA FERREIRA
DAIANE DOS SANTOS CHARME

EVANILZA PAES RIBEIRO
FABIANA VENANCIO
ROSANA GOES SANTOS
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Street Race Brasil

Fx.Et.

F3640

F3135

F3135

F3135

F4145

F3640
F3640

F4145
F2630

F2125

F4650

F4650
F2630
F4650
F3135
F3640
F3640
F4145
F2125
F3640
F3135

F3135
F3640
F2125
F0020
F3640
F3135

F3640
F3135
F5155

CIl.Fx.

Equipe
GUERREIROS DO
ASFALTO

AMIGOS DO MIRINHO
SUPERACAO

GUERREIROS DO
ASFALTO

GUERREIROS DO
ASFALTO

JR ALVES
TREINAMENTO

SAIA DO SOFA

EQUIPE PE DO EITO

PIRAJUI RUNNERS

GUERREIROS DO
ASFALTO

GUERREIROS DO
ASFALTO

ASSESSORIA SILMARA
MODESTO/DILA
PAGANINI

PE DO EITO

EUTREINOCOMOTARSO
ANJOS DO ASFALTO
SAIA DO SOFA
M ATHLETICS
PE DO EITO
VITAFIT

ASSESSORIA DE
CORRIDA SILMARA
MODESTO

ANDERSON DE SOUSA

DANILO THOMAZ
ACADEMIA BEM ESTAR
VITAFIT

JR ALVES
TREINAMENTO

EQUIPE PE DO EITO
PE DO EITO
ACADEMIA BEM ESTAR

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo

00:04:11

00:04:22

00:04:39

00:04:40

00:04:50

00:04:55
00:04:57

00:04:58

00:05:02

00:05:02

00:05:06

00:05:14
00:05:19
00:05:21
00:05:22
00:05:28
00:05:32
00:05:35
00:05:37
00:05:37
00:05:41

00:05:43
00:05:44
00:05:44
00:05:45
00:05:47

00:05:48

00:05:52
00:05:52
00:05:52

Vel. Tempo
14,37 00:29:14
13,76 00:30:31
12,92 00:32:31
12,86 00:32:40
12,43 00:33:47
12,21 00:34:24
12,12 00:34:39
12,07 00:34:48
11,93 00:35:13
11,93 00:35:13
11,75 00:35:45
11,46 00:36:38
11,29 00:37:13
11,23 00:37:24
11,17 00:37:36
10,98 00:38:15
10,84 00:38:44
10,74 00:39:06
10,69 00:39:17
10,67 00:39:22
10,56 00:39:46
10,50 00:39:59
10,46 00:40:10
10,45 00:40:11
10,42 00:40:18
10,37 00:40:29
10,35 00:40:35
10,24 00:41:01
10,24 00:41:01
10,24 00:41:02
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Coloc.

31

32

33
34
35
36

37
38
39
40
4
42

43
a4

45
46

47

48

49
50
51

52

53
54
55

56

57

58

59

Numero Nome

197

251

102
65
252
264

246
59
152
11
68
223

199
170

222
17

162
240

189
250
37

201

142
276
242

95

245

241

202

MAYARA BREDA TORRES MARCHI

SILVANA CARVALHO

FRANCINE GABRIEL GIMENES
DEBORA MAXIMO ROCHA

SILVIA HELENA VARASQUIM VIEGAS
VICENTINA MONCAO

SANDRA DE ARAUJO SOUSA DA SILVA
DANIELE VIRIATO

KARINA GABRIELA PICOLO
ALESSANDRA SAVIAN

DENISE CAPELLOTTO

REGIANE DE FATIMA RODRIGUES
RODRIGUES

MICHELI APARECIDA LOPES
LUCINEIDE LUNA VIEIRA

RAQUEL GARAVELLO SERVAIS
ANA PAULA MARCHI CASSOLA

LILIAN G FATORI FADONI
ROSANGELA ISABEL PEDRO LIMA

MARIA CRISTINA SOUZA HAGA
SILMARA SGANZELLA
BRUNA CAMILO

GIULIA BEATRIZ MANOEL ALVES

JOSELAINE MOREIRA
Amanda Dias Cordeiro

ROSILEI ALVES

FERNANDA ANDRADE

SANDRA CRISTINA CASTRO

ROSELI MIGUEL

NAIRA MARIA ALBINO

Relatorio emitido em 26/05/2019 as 15:48:39

Street Race Brasil

Fx.Et.

F3135

F4650

F2630
F3640
F5155
F5155

F4650
F4145
F3640
F4145
F4145
F3135

F3135
F4145

F3135
F2630

F3640
F4145

F3135
F2630
F2630

F2125

F3135
F3135
F3640

F5155

F3640

F4145

F4650

CIl.Fx.
6

11

10

11
12
12

13

Equipe

ANDERSON SOUZA
ASSESSORIA
ESPORTIVA

DR ASSESSORIA
ESPORTIVA

PIRAJUI RUNNERS
VITA FIT

SILMARA MODESTO/ AS
LOUCAS DA CORRIDA

#EUTREINOCOMOTARS
(0]

JR ALVES
TREINAMENTO
PERSONALIZADO

EQUIPE JT

ACESSORIA SILMARA
MODESTO

GUERREIROS DO
ASFALTO

JUQUIA
ATP

DT ASSESSORIA
ESPORTIVA

DT ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATIVE

LOKAS DA CORRIDA /
ASSESSORIA SILMARA
MODESTO

LOKAS DA CCORRIDA
/ASSESSORIA SILMARA
MODESTO

LOKAS DA
CORRIDA/ASSESSORIA
SILMARA MODESTO

ASSESSORIA SILMARA
MODESTO/LOUCAS DA
CORRIDA

EU E A NAIRA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo

00:05:59

00:06:04

00:06:05
00:06:11
00:06:22

00:06:22

00:06:23
00:06:25
00:06:27
00:06:27
00:06:27

00:06:31

00:06:34
00:06:41

00:06:53
00:06:53

00:07:07
00:07:07

00:07:14
00:07:17
00:07:18

00:07:18

00:07:26
00:07:28
00:07:43

00:07:43

00:07:43

00:07:44

00:08:18

Vel. Tempo
10,02 00:41:56
9,89 00:42:27
9,86 00:42:37
9,71 00:43:14
9,43 00:44:32
9,43 00:44:32
9,39 00:44:44
9,34 00:44:58
9,30 00:45:11
9,29 00:45:12
9,29 00:45:12
9,20 00:45:40
9,15 00:45:55
8,99 00:46:44
8,72 00:48:09
8,72 00:48:11
8,43 00:49:49
8,43 00:49:49
8,29 00:50:38
8,24 00:50:57
8,23 00:51:03
8,23 00:51:03
8,07 00:52:02
8,04 00:52:16
7,77 00:54:03
7,77 00:54:04
7,77 00:54:04
7,77 00:54:05
7,22 00:58:09
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